2 0 2 5 年 ２ 月 1 0 日

各  位
会 社 名 株式会社エスケーエレクトロニクス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石 田  昌 德

    （コード番号：6677 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営戦略室長 一 井  洋 孝

電話番号 075-441-2333（代表）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 2024 年 11 月 11 日に公表しました 2025 年９月期 第２四半期累計期間および通期の業績予想、なら

びに配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）第２四半期累計期間（2024 年 10 月１日～2025 年３月 31 日）
      （単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期
純利益

前回発表予想（Ａ） 13,400 2,850 1,200 1,200 900 86円67銭

今回修正予想（Ｂ） 13,400 3,200 1,700 2,000 1,400 134円82銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） －  350 500 800 500

増 減 率（％） －  12.3％ 41.7％ 66.7％ 55.6％

（ご参考）
前 期 実 績
（2024 年 9月期）

12,149 2,176 852 833 634 61円06銭

（２）通期（2024 年 10 月１日～2025 年９月 30 日）
      （単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 29,000 6,650 3,100 3,100 2,300 221円49銭

今回修正予想（Ｂ） 29,000 6,800 3,400 3,700 2,600 250円38銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） －  150 300 600 300

増 減 率（％） －  2.3％ 9.7％ 19.4％ 13.0％

（ご参考）
前 期 実 績
（2024 年 9月期）

25,727 5,900 3,059 3,056 2,291 220円66銭

２．個別業績予想の修正

（１）第２四半期累計期間（2024 年 10 月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期
純利益

前回発表予想（Ａ） 10,100 1,750 650 700 500 48円15銭

今回修正予想（Ｂ） 10,100 2,000 1,000 1,700 1,250 120円37銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） －  250 350 1,000 750

増 減 率（％） －  14.3％ 53.8％ 142.9％ 150.0％

（ご参考）
前 期 実 績
（2024 年 9月期）

9,260 1,154 495 1,980 1,675 161円39銭

（２）通期（2024 年 10 月１日～2025 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 22,250 4,400 1,950 2,050 1,400 134円82銭

今回修正予想（Ｂ） 22,250 4,450 2,100 2,850 2,000 192円60銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） －  50 150 800 600

増 減 率（％） －  1.1％ 7.7％ 39.0％ 42.9％

（ご参考）
前 期 実 績
（2024 年 9月期）

19,361 3,587 2,217 3,743 2,942 283円41銭

３．業績予想修正の理由

 大型フォトマスク事業において、装置の稼働時期のずれにより減価償却費等が減少したこと、およ

び為替差益を計上したことにより、公表しております 2025 年９月期第２四半期（中間期）連結業績

予想および通期連結業績予想を修正いたします。また、同様の理由に加え、連結子会社からの配当金を

受領したことにより、2025 年９月期第２四半期（中間期）個別業績予想および通期個別業績予想を修

正いたします。

４．配当予想の修正

 年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年 11 月 11 日）

円 銭

      ―

円 銭

             110.00

円 銭

110.00

今回修正予想      ―        124.00        124.00

当期実績

前期実績

（2024 年 9月期）
       0.00 109.00 109.00

５．配当予想修正の理由

 2025 年 9 月期の期末配当金につきましては、通期連結業績予想の上方修正を行ったことから、当社

配当方針に基づき、公表しております配当予想に対して 14 円増となる、１株当たり 124 円に修正いた

します。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上